ἰζηία.) Pro uerbum, *ἰζηία* ἀλεγεινός:
Per ensem curere. De ijs qui res pericu-
losas suscipiunt.

ἰζηία.) Aristophanes: Pugnabamus
inter nos hausto animo acido. Sic Plau-
tus dixit, Acetum habere in pectore.

ἰζη.) Aristophanes in Pluto: Acetabu-
la omnia, & scutellæ, & ollæ, factæ sunt
æneæ.

ἰζη κρη βαρύ.) Acuti & graue per tran-
slationem de auditu dicitur (ἐκ ὀργανῶν γὰρ
ἰζη). In magnitudine enim sunt & acuti
& graue. nam acuti in tactu, id quod ce-
lenter agit, dicitur: ueluti cultellus acutus,
quòd cito pungit & secat. Hebes autem,
qui tardè agit, neq; tam secat aut pungit,
quā premittit atque impellit: ut pistillum.
Nam quæ ad pungendum idonea facere
uolumus, acutius: quæ uerò ad impellen-
dum, obtusa faciunt. Sic igitur etiam in
strepitu, acutum dicimus, qui citò ad sen-
sum penetrat, & celeriter definit: grauem
uero, proportionem respondentem hebeti
& obtuso, qui tardè ad sensum penetrat,
& non citò definit, ut fides magis intēxæ,
qualis nete, quæ ijs quæ minus intente
sunt, cuiusmodi est hypate, sonos acutior-
es edūt. Nete enim magis cæteris, in pul-
sando, celeriter sciens acrem, propter in-
tentionem, acutissimum edit sonum. Ac
breui quiddē tēpe id facit (f. ἰνυ σκιάς, nete
diu) diuq; retinet. Acuti uerò & hebes di-
uersis generibus, & non subalteris sub-
iiciuntur, in uoce, in sapore, in gladio.

ἰζηία πορ.) Aiunt, Dioclem Athenien-
sem inuenisse harmoniam in oxybaphis,
id est sicilibus, quæ pulsauerit bacillo.

ἰζηία πορ.) Oxythymia dicebantur pur-
gamenta ædiū, quæ Atheniēs noscūt
in triua solebant abijcere. Hyperides in
oratione contra Demadem: Eius, inquit,
statua relictā in quicquilijs & sterquilijns,
q̄ in templis uestris poneretur. Nonnulli,
quorum est & Aristarchus, oxythymia di-
cunt appellari ligna, de quib. aliqui se re-
pentino animi motu suspenderint, quæ
excisa & exterminata comburi soleant.

ἰζηία.

Demosthenes
nec fabula.

Diuisio
rum.

ἰζηρογγμία.) Illa frequenter deambula-
bat, cibum sibi in stomacho acescere si-
mulans.

ἰζηύτης.) Tres partes sunt docilitatis, So-
lertia, Memoria, Acumen. (*ἀγγίζουσα, μνή-
μη, ἰζηύτης.*) Ac Memoria quidem est, con-
servatio eorum quae addidiceris: Acumē
uero celeritas ingenij: Solertia, eorum
quae non didiceris, ex ijs quae didiceris
inuestigatio.

ἰδών.) Is qui est: hoc est, aeternus Deus
noster.

O CUM P.

ἰσποδός.) Tempus, (*ἄκρατ* ⊕ -lego) quod
se redimi non sinit, nec largitionibus cor-
rumpitur: eiusque custos & comes & (*ἰσφ-
ε* ⊕ -lego) inspectrix, ueritas. TEMPO-
RIS FILIA VERITAS.